INVITAT ORI
VM AD MATV-
tinas.

Per
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Per lumma venerationis ob : 1 , :
fequium: Magnum colamus cpnfpxcu;. Q['“ fe
Citnos.

LeopoldiDominum,
PSALMVS xcrirn ngnlam 1Pﬁus eft

JEN1TE exultemus
Domino, iubile-
mus Deco falutari
noftro: preocupe-
mus faclem ciusin
confelione, & 1n
pfalmis ubilemus
ei. AdoremusDo-
minum, qui fecic
nos.
Cuonia Deus mag-
nus Dominus, &
rex magnus {uper
omnes Deus: quo-
niam non repellet
Dominus plebem
»fui,quia 1n manu
cius funtomnes fi-
nes terra, & alacu-
dines mongit ipfe

mare, & 1pfe fecit
illud, & arida fun-
dauerunt manus
cius:veniteadore-
mus,& procidamg
ante Deum: plore-
muscoram Domi-
no qui fecit nos,
quiaipfeeft Domi-
nus Deus nofter,
nos auté populus
cius,&oues pafcue
eius. Adoremus
Dominum,qui fe-
C1t NOS.

Hodie {i vocem eius

audierits , nolite
obdurarecordave
ftra, ficut 1n exa-,
cerbatione fecun-

dum
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dum di¢ tentatio- Q uifecitnos, Ado-

nis indeferto, vbi
tentauerunt me
patres veftri, pro-
bauerunt, & vide-
runtoperamea.

Quifecitnos.

(\uadragmta annis

proximus fui ge-
nerationi huic, &
dixi, femperhi er-
rantcorde: ipfive-
1o non cognoue-
runtvias meas, qui
bus 1uram 1 ira
mea, {1 introtbunt
In requiem meam.
Adoremus Domi-
num,qui fecit nos.

G lora Pawn, & Filio,

& Spiritui fancto:

S icut erat n prmc1-

plo; &c.

remus Dominum,
qui fecit nos.

IN PRIMO NOa-
cturno.
ANTIPHONA.
Legem Domini meditatus
eft Leopoldus no&csatq, dies,
quare voluntas cius 0pt1ma,

fru&um dare voluit meritori-

um.
PSALMVS 1

B Eatus vir qui non
abijt in confilio
imploru, & invia
peccatorum non
ftetic: & 1n cathe-
drapeftilentig non
{edic.

S ed 1n lege Domint
volunraseius:&in
lege elus medita-
bicurdicacnoce.

E t crit tanquam lig-

nu quod plantatu
;:ﬂ:
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eft fecus decurfus
aquara: quod fru-
&Gum fuum dabic
1n tempore {uo.

Et folium eius non
defluet : & omnia
quacunque faciet
profperabuntur.
Non ficimpij, non
L fed tanquam
pululs quem pro-
1jcit ventus a facie
terre.

Ideo non refurgent
1mpij 1n 1udicio:
neque peccatores
in confilio 1ufto-
rum.

Quomam nouitDo-
minusviam 1ufto-
rum:&xterlmpxo-
rum peribit.

Gloria Pacrt & Filio,

& Spmtm {ancto.
Sicut erat 1n prmc1-
plo & nunc & fem-
per,&infeculafc-
culorum Amen.

ANTIPHONA

Legem Domini medncatus
clt Leopoldus,no&esatquedi-
es, quare voluntas eius optima
fru&um dare voluit meritori-
um,

ANTIPHON A.

Eruditus terrena Leopoldus
iudicauir: quia Domino ferui-
uit in timore: exultansei, qui
fumma maieftas eft cum tre«
more.